

Прайс-лист на 21 февраля 2024 г.

Ценовая группа Номенклатура, Упаковка	Склад ТехноАльт	Прайс-лист RUB
	Остаток	Включает НДС Цена
Пожарное оборудование		
Колеса, держатели, шасси для тележек ОП, ОУ		
Колесо d100 пластик, шт	27,000	65,00
Колесо d100-12 для тележек ОП, ОУ, шт	4,000	122,00
Колесо d125 пластик, шт	113,000	80,00
Колесо d160 пластик, шт	32,000	210,00
Колесо d200 пластик, шт	96,000	270,00
Комплектующие для порошковых огнетушителей		
ЗПУ		
ЗПУ нажимного типа		
ЗПУ для ОП М24х1,5 с растр. (растр.М12, сиф.тр.М14, ман.М8), шт	5 135,000	110,00
ЗПУ для ОП М30х1,5 (шланг М14, ман.М8) высокая посадка, шт	5 130,000	125,00
ЗПУ для ОП М30х1,5 (шланг М16, ман. М8 низкая посадка), шт	3 075,000	115,00
ЗПУ для ОП М30х1,5 (шланг М16, ман.М10) высокая посадка, шт	3 137,000	133,50
ЗПУ для ОП М30х1,5 (шланг М16, ман.М8) высокая посадка, шт	28 210,000	125,00
ЗПУ откидного типа		
ЗПУ для ОП откидного типа М52х1.5, растр.М27, манометр М8, шт	275,000	450,00
ЗПУ для ОП откидного типа М52х2, растр.М27, ман. М8 с П/К, шт	2 888,000	440,00
ЗПУ для ОП откидного типа М52х2, растр.М27, манометр М8 с П/К АЛ., шт	110,000	425,00
Кольцо уплотнительное		
Кольцо резиновое под ЗПУ М24*1,5 для порошкового огнетушителя, шт	20 824,000	5,00
Кольцо резиновое под ЗПУ М30*1,5 для порошкового огнетушителя, шт	64 607,000	5,50
Кольцо резиновое под ЗПУ М52*2,0 для порошкового огнетушителя, шт	28 550,000	11,50
Манометр, сеточка		
Индикатор М10 резин. (0-1,2-2,5), шт	2 509,000	50,00
Индикатор М10 сетка (0-1,2-2,5), шт	2 240,000	45,00
Кольцо резиновое под манометр М10*1 , шт	7 622,000	4,00
Манометр М10х1, хром (0-11-18-27), шт	2 700,000	50,50
Манометр М8х1, d30 мм, шт	2 950,000	29,00
Манометр М8х1, латунь, шт	41 279,000	38,50
Манометр М8х1 , латунь, 23 мм, шт	4 365,000	40,55
Сеточка для манометра М10х1, шт	18 686,000	3,50
Сеточка для манометра М8х1, шт	68 433,000	3,00
Раструб пластиковый		
Сопло М10х1,5, шт	3 136,000	4,00
Сопло М12х1,5, шт	1 765,000	4,00
Сопло М14х1,5, шт	2 973,000	4,00
Сопло М16х1,5, шт	475,000	4,00
Трубка сифонная		
Трубка сифонная 195 мм, d14 мм (ОП1), шт	369,000	4,00
Трубка сифонная 195 мм, d16 мм (ОП1), шт	1 827,000	4,00
Трубка сифонная 230 мм, d14 мм (ОП2), шт	1 603,000	7,50
Трубка сифонная 275 мм, d14 мм (ОП2), шт	3 068,000	9,00
Трубка сифонная 275 мм, d16 мм (ОП2), шт	475,000	8,00
Трубка сифонная 320 мм, d16 мм (ОП4), шт	150,000	10,00
Трубка сифонная 375 мм, d16 мм (ОП5), шт	983,000	11,00
Трубка сифонная 425 мм, d16 мм (ОП6), шт	1 606,000	12,00
Трубка сифонная 465 мм, d16 мм (ОП8), шт	1 508,000	13,00
Трубка сифонная 565 мм, d16 мм (ОП10), шт	1 940,000	15,00
Трубка сифонная 750 мм, d27 мм (ОП150), шт	772,000	35,00
Трубка сифонная l-1000 мм, d27 мм (ОП100), шт	20,000	60,00
Шланги для ОП		
Шланг с насадком-распылителем 430 мм (М14х1,5) металл, шт	9 675,000	31,50
Шланг с насадком-распылителем 430 мм (М16х1,5) металл, шт	28 131,000	29,00
Шланг с насадком-распылителем 430 мм (М16х1,5) пластик, шт	4 684,000	27,00
Шланг с раструбом 3 м (М27х1,5), шт	51,000	750,00
Шланг с раструбом 3 м (М27х1,5) тканевый, шт	1 422,000	300,00
Шланг-раструб 430 мм (М14х1,5), шт	80,000	35,00
Комплектующие для углекислотных огнетушителей		
ЗПУ		
ЗПУ нажимного типа		
ЗПУ для ОУ Pz19,2х14 (растр.М16,сиф.тр.М10), шт	8 798,000	215,00
ЗПУ для ОУ Pz19,2х14 (растр.М16,сиф.тр.М10) premium, шт	3 000,000	230,00
ЗПУ для ОУ Pz27,8х14 (растр.М16, сиф.тр.М10), шт	639,000	500,00
ЗПУ для ОУ Pz27,8х14 (растр.М22, сиф.тр.М10), шт	84,000	425,00
ЗПУ для ОУ М18х1,5 (растр.М16,сиф.тр.М10) , шт	1 346,000	250,25
ЗПУ откидного типа		
ЗПУ для ОУ откидного типа Pz19,2х14 (растр.М16,сиф.тр.М10), шт	537,000	357,50
ЗПУ для ОУ откидного типа Pz19,2х14 (растр.М16,сиф.тр.М10) premium, шт	150,000	382,92
ЗПУ для ОУ откидного типа Pz19,2х14, (растр.М22,сиф.тр.М10), шт	508,000	330,00

ЗПУ для ОУ откидного типа Pz27,8x14 (растр.М16,сиф.тр.М10), шт	300,000	500,00
Раструб, трубка выкидная		
Раструб к ОУ 1-10, шт	3 301,000	23,20
Раструб к ОУ 1-3, шт	505,000	22,00
Трубка выкидная 10x16, шт	3 343,000	18,50
Трубка сифонная		
Трубка сифонная 1000 мм, d10 мм , шт	45,000	19,80
Трубка сифонная 1450 мм, d10 мм , шт	38,000	29,00
Трубка сифонная 350 мм, d10 мм (ОУ2), шт	526,000	4,90
Трубка сифонная 410 мм, d10 мм (ОУ3), шт	200,000	7,65
Трубка сифонная 565 мм, d10 мм (ОУ5), шт	178,000	8,90
Трубка сифонная 780 мм, d10 мм (ОУ10), шт	40,000	12,10
Шланг-раструб		
Шланг для ОУ, М16x1,5 (0,5м), шт	814,000	190,00
Шланг для ОУ, М16x1,5 (1м), шт	70,000	300,00
Шланг-раструб для ОУ, М16x1,5 (3м), шт	164,000	700,00
Шланг-раструб для ОУ, М22x1,5 (3 м), шт	26,000	950,00
Кронштейны и подставки		
Кронштейн настенный , шт	1 000,000	30,00
Пломба, чека		
Пломба желтая, шт	5 000,000	7,02
Пломба номерная, шт	16 551,000	3,50
Пломба роторная с проволокой, шт	28 600,000	10,00
Проволока витая диаметром 0,65 мм,100 м, шт	10,000	208,00
Чека (d 3 мм), шт	10 039,000	5,00
Чека (d 4 мм), шт	6 000,000	5,50
Средства защиты		
Покрывало изотермическое спасательное (160x210 см), шт	373,000	130,00